justicia et dominio que ratione dicti redditus dicti Radulphus et

Matillis, ratione dicte Matillidis, habebant aut habere poterant in

premi%5is, pro quinquagnita quinque solidis turonensium, de

quibus confessi sunt dicti Matillis et Radulphus sibi fuisse plenarie

satisfacti. Et juravit dicta Matillis, tactis sacrosanctis evvangiliis,

spontanea, quod ipsa, ratione dotis,dotalicii, maritagii, herediiagii,

donationis propter nupcias, seu alia de causa, per se vel per alium

de cetero, non veniret contra vcnditionem predictam, nec ipsum

Guillelmum Bertran aut ejus heredes seu aliquam aliam causam

habiturum ab eo super hoc de cetero molcstabit aut faciet molestari,

et quod in dicto rcdditu nichil de cetero reclamabit aut faciet

reclamari, volcns et conccdcns quod si secus fecerit, quod nos

ipsam ex tune, nulla monilione prcmissa, excommuniccmus et

faciamus excommunicatam publiée nunciari, et ci super hoc omncm
audicnciam infcro quolibet dcncgari. \\l nos ipsam Maiillidcm ad

juramcntum suum observandum condcnpnamus. In cujus rei lesti-

monium sigillum curie nostrc prcscntibus dtiximus apponendum.
— Valc. — Datum et actum anno Domini m" ce" septuagesimo

quinto, die lune posl fcstum Sancti Michaelis in Monte Gargano.
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XLII

1275 — 29 Septembre

Cest la lettre de Guillaume Artur, de la parroisse de Leise *.

Sciant omnes pariter présentes et futuri quod ego Guillelmus

Artur, de parrochia de Leise, vendidi et concessi et omnino

dimisi Guillelmo dicto Bertran, armigero, domino de Fonteneto le

Marmion, quinque boissellos ordei, ad mensuram ejusdem ville,

percipiendos quolibet anno in septembri super masnagium Lau-

rencii dicti Malnourri, et super quinque acras terre sitas, videlicet

duas acras et dimidiam apud altum cheaminum juxta terram

domine Johanne de Meset, et super acram et dimidiam sitam apud

la Coutiere in buto culture domini Guillelmi de Fonteneto, militis,

et super unam acram sitam el Roncheray, juxta terram qTie fuit

Roberti dicti Climent, ex una parte, et terram dicti Laurencii

Malnourri, ex altéra, quod dictus Laurencius reddebat mihi

annuatim super masnagium et terris predictis ; tenendum et

habendum predicto Guillelmo Bertran et heredibus suis sine con-

tradictione mei vel heredum meorum de cetero facienda, cum
omni jure, justicia, libertate et hominagio que habebam et habere

poteram ratione predicta. Et sciendum est quod ego predictus

Guillelmus et heredes mei tenemur et debemus predicto Guillelmo

et suis heredibus omnia supradicta garantizare et defendere contra

omnes vel alibi, si necesse fuerit, valore ad valorem excambiare in

feodo meo ubique poterit inveniri, salvo jure cujuslibet. Et pro

hac venditione et concessione predictus Guillelmus mihi viginti et

sex solidos turonensium pre manibus donavit, de quibus teneo

me pro pagato. Quod ut ratum et stabile permaneat in futurum

présentera cartam sigilli mei munimine roboravi. — Datum anno

< Cart., folio 20.
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Domini m° cc° septuagesimo, quinto, die dominica in festo Sancti

Michaelis in monte Gargano, coram parrochia Sancti Germani

de Quemino.

XLIII

1276 — Décembre

Cest la lettre de Raoul Labbé de Saint Germain de Quentin ^

Sciant omnes présentes et futuri quod ego Radulphus dictus

Abbas, de parrocchia Sancti Germani de Quemino, vendidi et

concessi et omnino dimisi Guillelmo dicto Bertran, armigero,

domino de Fonteneto le Marmion, pro vigenti et septem libris et

tredecim solidis turonensium, quos inde mitii dédit, videlicet duas

pecias terre sitas in territorio dicte parrochie Sancti Germani,

quarum una est super queminum Caucie, inter terram Guillcberti

le Brabenchon, ex una parte, et terram Johannis Doucct, ex altéra.

Et alia pecia est in capite cortillagiorum inter terram Radulphi

Willemin, ex una parte, et terram Roberii dicti Abbatis, ex altéra.

Itcrum viginti soiidos turonensium, sex capones et duodecim

denarios turonensium rcdditus annualis que debent Michael

Fromont et Ercmbourca les Carse; vidilicct dictus Michael quin-

decim soiidos turonensium ad festum Sancti Dionisii, quatuor

capones et octo denarios turonensium ad Natale Domini et sexa-

ginta ova et octo denarios turonensium ad Pascha, rationc duorum

masnagiorum que tenct idem Michael feodalilcr pcr homagium,

tam racione sui, quam racione Agnctis uxoris suc, sitorum in prc-

dicta parrochia Sancti Germani, quorum unum est juxta masna-

gium Cîuillelmi Caanterei, ex una parte, et masnagium hercdum

Guillelmi Vaitcri, ex altéra; et aliud masnagium est juxta mcam,

ex una parte, et masnagium dicte ICrcmborque, ex altéra. Ht

predicta Krcmborca débet de dicto rcdditu quinque soiidos luro-

' Cart., folio 20.
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nensium ad dictum festum Sancti Dionisii, duos capones et

quatuor denarios turonensium ad Natale Domini, et triginta ova

et quatuor denarios turonensium ad Pascha, racione cujusdam

masnagii quod tenet dicta Eremborca feodaliter per homagium,